
Medlemsbrev Täppan 23 april 2022 

 
  

I helgen planerar vi att öppna vattenledningen. Det blir troligen på söndag. Vi kommer skicka ut en e-

post när det är klart. Det är viktigt att ni inte själva testar om det finns vatten, annars riskerar ni att 

störa arbetet. Den som är mycket ivrig kan ta vatten ur Flatendiket. 

  

Vattna dina odlingar med förstånd. Använd inte spridare utan vattna hellre med kanna. Ha gärna en 

vattentunna på lotten för att få bra temperatur på vattnet. 

Läs mer om bevattning här 

  

Städdag 14–15 maj 
Årets första uppgift är att måla och sätta upp brädor i staketet. Det kommer behövas många personer 

och gärna att ni jobbar i skift. Brädorna ska målas och sågas upp innan de spikas upp. 

Anmäl till medlem@kolonitappan.se när du kan ställa upp: 

Lördag 14 maj förmiddag kl 10-13 

Lördag 14 maj eftermiddag kl 13-16 

Söndag 15 maj förmiddag kl 10-13 

Söndag 15 maj eftermiddag kl 13-16 

  

Skadedjur på Täppan 
I fjol hade vi besvär av råttor i bokashi och på några lotter och även i år har en råtta siktats. Det är 

viktigt att alla hjälps åt att stoppa råttorna. Först kartlägger vi om det finns råttor och var de har sina 

bon. Eventuellt behöver vi sedan anlita råtthundar för att lokalisera bona och Anticimex för utrotning. 

Möjligen räcker det att sätta ut och vittja fällor. 

  

Ni som har bokashi behöver vara extra noga med att aldrig gräva ner bokashi som inte blivit till jord. 

•        Meddela medlem@kolonitappan.se om du ser råttor. 

•        Gräv aldrig ner bokashi om du inte är säker på att det är jord. Använd slutna kärl för att se 

till att processen blir klar. 

•        Fler förslag? 

  

Avgift på intresselistan 
Årsmötet beslöt att införa en avgift på 100 kr/år för köande på intresselistan. Syftet är att vi vill få bort 

de som står i kön av slentrian och bara ha kvar personer som vill odla seriöst. Det här är samma metod 

som många andra föreningar i Stockholm tillämpat med stor framgång. 

Även medodlare ska betala avgiften. Medodlare är någon som inte är sambo eller gift med en medlem. 

Medodlaren deltar aktivt i odlingen, alltså inte sporadisk hjälp med att till exempel gräva upp ett land. 

I gengäld får medodlaren förtur till lotten om medlemmen slutar. Villkoret är att medodlingen pågått 

några år och att kötiden är rimlig i förhållande till andra som får lott på Täppan.   

Styrelsen kommer att skicka ut e-post till alla på intresselistan med faktura. Avgiften tas ut från och 

med i år. 

  

Årsmötet klart 
En ny verksamhetsplan antogs på årsmötet. Nya punkter är brädbyte i staketet och åtgärder mot 

skadedjur. Du kan läsa hela verksamhetsplanen på nätet https://kolonitappan.se/verksamhetsplan-

2022/ 

  

Linda Rehnberg valdes in i styrelsen. Det blev omval av Ali Sohrabi, ledamot, och Suzanne Kolare, 

ordförande. Wendy McRae avgick ur styrelsen och fortsätter som webbexpert. 

Styrelsen består nu av Suzanne Kolare, ordförande, Annie Tidholm, vice ordförande, Henrik Sundin, 

kassör, Linda Rehnberg, sekreterare, Ali Sohrabi och Anna Hammarberg, ledamöter. 
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Vi bifogar protokollet från årsmötet. 

  

Kom igång! 
Nu börjar det äntligen bli lite varmt i jorden och vi kan börja odla. Kom ihåg att lotten ska vara 

iordningsställd och odling påbörjad senast 15 juni. Styrelsen kommer att gå syn och ger anmärkningar 

vid behov. 

Läs här vad vi kollar efter. https://kolonitappan.se/for-dig-som-medlem/checklistan-for-inspektionen/ 

   

Flyttat, gift dig och bytt namn? 
Anmäl till medlem@kolonitappan.se om du flyttat, gift dig och bytt namn. Vi behöver ha reda på var 

du bor och vad du heter och du vill att Kolonitidningen kommer till dig på rätt adress. 

  

Lycka till med odlingen! 

Styrelsen 

Suzanne Kolare, Annie Tidholm, Henrik Sundin, Linda Rehnberg, Ali Sohrabi och Anna Hammarberg 
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